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İçişleri Bakanı 
gerçekleştirdiğini, o sınırları gördüğü zaman çok farklı bir 
beri 

Dağ başında olsa da kimse gitmese de gelmese de o çit ve o bayrağın 

"Özellikle güvenlik tanımları, güvenlik sorunları ve ihtiyaçları 
eliyle hem de 
ortağımız Amerika'nın vatandaşları Kandil'e 
geldiğini, nasıl bir psikolojik harp yapılması lazım geldiğini, nelerin ortaya 

Uyuşturucu, göçmen kaçakçılığı ve silah ticaretinin, bu ekonominin üç 
sağladığını, dünyanın doğusu 

"GEÇEN YIL 175 BİN GÖÇMEN YAKALADIK"

Türkiye'de 2017 yılı içerisinde yakaladıkları düzensiz göçmen 
27 Eylül'ündeki rakam 

Hafta sonu Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile Almanya'ya 

"Bir şey ifade ettik, biz Almanya değiliz dedik." diyen Soylu, şöyle 

"Bir tarafımızda Suriye, bir tarafımızda Irak, bir tarafımızda İran 
biliyor musunuz? 
bütün dünyaya bir taraftan insanlığın nasıl 
Avrupa'ya 

Dün ve bugün yakaladıkları eroin miktarının 310 kilogram olduğunu 
vurguladı.

Türkiye ile gurur duyduğunu belirten Soylu, "Kişi başına gelir 
ülkelerden çok daha üst 

"DOĞU İLE BATININ TAM ORTASINDA VE EN KISA GEÇİŞ GÜZERGAHINDAYIZ"

Süleyman Soylu, Türkiye'nin Suriye ile 911 kilometre, Irak'la 384 

"Doğu ile batının tam ortasında ve en kısa geçiş güzergahında 
saymıyorum. Bir ucu doğuda, bir ucu 
denizden hem karadan temas ediyoruz."

"HUDUT BOYLARI, SADECE DİKENLİ TEL VE ÇİTLERDEN İBARET DEĞİL"

Birinci Dünya Savaşı'nda cetvelle çizilen bütün sınırlarda sorun 

"Hem Ortadoğu'da hem Afrika'da sorun var. İşte bu sorunlar da 21. 
doğrudan 
noktasında çok ciddi projeler ortaya 

Yüksek teknoloji kullanan, çok daha komplike yapılar ve sistemlerden 
güvenlikli gözetleme kuleleri 
projeleriyle birlikte yürütüyoruz. Özellikle işin fiziki güvenlik 

"SURİYE SINIRINA YAPILAN BETON DUVARIN 805 KİLOMETRESİ TAMAMLANDI"

Suriye sınırına yapılan beton duvara da ilişkin de Bakan Soylu, şu 

"Suriye sınırımızda 828 kilometre modüler beton duvar yapılması 
tamamlanmıştır. Aynı şekilde Iğdır 
bitirmeyi hedefliyoruz."
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